УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Администрации города Новочеркасска

 ПРИКАЗ

«О проведении аттестации руководителей, заместителей руководителей и

главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и искусства,

подведомственных Управлению культуры и искусства Администрации

города Новочеркасска»

от  «9» ноября  2015 г.                                                                                   № 113

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью

рационального использования, улучшения подбора и расстановки кадров,

повышения качества и эффективности  работы, установления соответствия

работников занимаемой должности, руководствуясь Положением о порядке

проведения аттестации руководителей, заместителей руководителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и искусства, утвержденном

приказом Управления культуры и искусства Администрации города

Новочеркасска от 26.07.2011 № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию руководителей, заместителей руководителей и

главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и искусства

города  Новочеркасска  24 ноября  2015 года в 10.00 в Управлении

культуры и искусства.

2. Утвердить:

2.1.  состав аттестационной комиссии Управления культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска (приложение № 1);

2.2.  список руководителей, заместителей руководителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и искусства города

Новочеркасска, подлежащих аттестации в 2015 году (приложение №

2).

3. Специалистам отдела по работе с учреждениями и организациями

культуры и искусства Управления культуры и искусства Администрации

города Новочеркасска и руководителям муниципальных учреждений

культуры:

3.1.  довести до  сведения каждого специалиста, подлежащего аттестации,

под роспись дату, время и место аттестации не менее чем за неделю до

дня аттестации;

3.2.  в срок до 16 ноября 2015 года представить в аттестационную

комиссию документы на специалистов, подлежащих аттестации, в

соответствии с Положением о порядке проведения аттестации

руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений культуры и искусства, утвержденным

приказом Управления культуры и искусства Администрации города от

26.07.2011 № 73.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника УКИ Майбурову Л.Э.

Начальник управления                        Е.В. Архипова

Приложение № 1

к приказу УКИ

от 09.11.2015 № 113

СОСТАВ

аттестационной комиссии Управления культуры и искусства Администрации города

Новочеркасска

Архипова Елена Владимировна - начальник Управления культуры и

искусства Администрации города

Новочеркасска

Майбурова Людмила Эдуардовна - заместитель начальника Управления

культуры и искусства Администрации

города Новочеркасска

Члены комиссии:

Княжанская Ольга Омаровна - главный бухгалтер Управления культуры

и искусства Администрации города

Новочеркасска

Закалдаева Елена Евгеньевна - главный специалист отдела по работе с

учреждениями и организациями культуры и

искусства Управления культуры и

искусства Администрации города

Новочеркасска

Морозова Екатерина Николаева - главный специалист отдела по работе с

учреждениями и организациями культуры и

искусства Управления культуры и

искусства Администрации города

Новочеркасска

Данцева Ольга Николаевна - ведущий специалист отдела по работе с

учреждениями и организациями культуры и

искусства Управления культуры и

искусства Администрации города

Новочеркасска

Гарагуля Наталья Сергеевна - ведущий юрисконсульт отдела

бюджетного учета и административно-

правовой работыУправления культуры и

искусства Администрации города

Новочеркасска

Приложение № 2

к приказу УКИ

от 09.11.2015 № 113

СПИСОК

руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений культуры и искусства города Новочеркасска,

подлежащих аттестации в 2015 году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

аттестуемого

Место работы,

должность

Дата

поступления

на работу по

занимаемой

должности

Год

последней

аттестации

1. Николаева Елена Викторовна

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

П.И. Чайковского» г.

Новочеркасска

2014 2010

2.
Попова Валентина

Николаевна

Заместитель директора

по организационно-

просветительской

работе

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

П.И. Чайковского» г.

Новочеркасска

2012 -

3.
Соколовская Олеся

Викторовна

Заместитель директора

по учебной  работе

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

П.И. Чайковского» г.

Новочеркасска

2014 -

4.
Федорова Людмила

Васильевна

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

С.В. Рахманинова» г.

Новочеркасска

2004 2010

5. Маринина Алиса Равильевна Заместитель директора 2014 -

по воспитательной

работе

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

П.И. Чайковского» г.

Новочеркасска

6.
Горбунков Владимир

Михайлович

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детскяа

школа искусств мкр.

Донской» г.

Новочеркасска

2003 2010

7. Купцова Татьяна Васильевна

Заместитель директора

по организационно-

массовой работе

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

художественная школа

им. Н.Н. Дубовского»

2014 -

8. Белашев Петр Анатольевич

Заместитель директора

по административно-

хозяйственной работе

Муниципального

автономного

учреждения культуры

«Донской театр драмы

и комедии им. В.Ф.

Комиссаржевской»

2014 -

9.
Некрасова Марина

Владимировна

Главный бухгалтер

Муниципального

автономного

учреждения культуры

«Донской театр драмы

и комедии им. В.Ф.

Комиссаржевской»

2014 -

10. Дурново Вера Владимировна

Заместитель директора

по организации зрителя

Муниципального

автономного

учреждения культуры

«Донской театр драмы

и комедии им. В.Ф.

Комиссаржевской»

2011 -

11.
Волостных Людмила

Николаева

Главный бухгалтер

Муниципального

бюджетного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа им.

С.В. Рахманинова» г.

Новочеркасска

2014 -